2025年５月 15日

各 位
会社名 株式会社ＧＳＩクレオス

代表者名 代表取締役 社長執行役員 吉永 直明

 (コード番号:8101 東証プライム市場)

問合せ先 取締役 常務執行役員 小野 国広

 (TEL. 03-5418-2122)

配当方針の変更（累進配当の導入）に関するお知らせ

株式会社ＧＳＩクレオス（以下、「当社」）は、2025年５月 15日開催の取締役会において、2026年３月期を初年度

とする３か年の中期経営計画「GSI CONNECT Phase２（2025-2027）」における配当方針について、新たに 100 円を

下限とする累進配当（※）を導入することについて決議しましたので、お知らせいたします。

（※）累進配当とは、原則として減配せず、配当の維持もしくは増配を行う配当政策を指します。

１． 変更の理由

 当社は 2016 年３月期から 2025 年３月期まで９期連続で増配を実現してまいりました。今後も株主の皆さまへの

積極的な利益還元の方針をより明確にするため、2026 年３月期を初年度とする中期経営計画「GSI CONNECT

Phase２（2025-2027）」より、新たに「1 株当たり 100 円を下限とする累進配当方針」を導入することと

いたしました。

２． 変更の内容

（変更前）

『当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営の重要政策のひとつに位置付けており、連結業績や当社の資金

状況などを総合的に勘案した上で、安定的かつ継続的な利益還元の実施を基本方針としております。

 また、2023年３月期から 2025年３月期の中期経営計画“GSI CONNECT 2024”期間中は、配当性向を 50％と

いたします。』

（変更後）

『当社は、株主の皆さまへの利益還元を経営の重要政策のひとつに位置付けており、連結業績や当社の資金

状況などを総合的に勘案した上で、安定的かつ継続的な利益還元の実施を基本方針としております。

また、2026年３月期から 2028年３月期の新たな中期経営計画「GSI CONNECT Phase２（2025-2027）」期間中

は、配当性向 50％を継続するとともに「1株当たり 100円を下限とする累進配当」を実施いたします。』

３． 適用時期

2026年３月期より適用いたします。

【参考】

 2016 年３月期 2017 年３月期 2018 年３月期 2019 年３月期 2020 年３月期

１株あたりの配当額 10.0 円 15.0 円 17.5 円 20.0 円 22.5 円

 2021 年３月期 2022 年３月期 2023 年３月期 2024 年３月期 2025 年３月期

１株あたりの配当額 30.0 円 65.0 円 73.0 円 83.0 円 97.0 円

*2017年 10月 1日付で株式併合（10株→1株）、2021年 4月 1日付で株式分割（1株→2株）を実施しており、それらを反映した配当額となります。

以 上